NPN 8264
H72313u | 06/2026 Si riserva il diritto di apportare modifiche
Maggiori informazioni
Scheda tecnica	 www.trafag.com/H72313
Istruzioni per l‘uso	 www.trafag.com/H73313
Accessori	 www.trafag.com/H72258
Principio di misura Film sottile su acciaio

Lunghezza del cavo 10 m 8M
Lunghezza del cavo 12 m 9M
Configurazione dei pin, vedi tabella: Collegamento elettrico
8264 XX XX XX XX XX XX
1) Campi di pressione speciali e sovrappressioni maggiorate disponibili su richiesta
2) Solo con attacco della pressione G1/4“
3) Solo con omologazione navale DNV, RINA
4) Senza omologazione navale DNV ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
N. prodotto Codice tipo Campo di pres-
sione [bar]
Sovrapressione
max. [bar]
Attacco al processo
NPN4.0A4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 4 10 G1/4“ femmina
NPN6.0A4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 6 15 G1/4“ femmina
NPN10.0A4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 10 20 G1/4“ femmina
NPN16.0A4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 16 32 G1/4“ femmina
NPN25.0A4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 25 50 G1/4“ femmina
NPN40.0A4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 40 80 G1/4“ femmina
NPN4.0AF4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 4 10 Attacco a flangia con O-Ring
NPN6.0AF4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 6 15 Attacco a flangia con O-Ring
NPN10.0AF4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 10 20 Attacco a flangia con O-Ring
NPN16.0AF4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 16 32 Attacco a flangia con O-Ring
NPN25.0AF4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 25 50 Attacco a flangia con O-Ring
NPN40.0AF4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 40 80 Attacco a flangia con O-Ring
​​
Prodotti standard (consegna a stock o in tempi brevi)
NPN 8264
www.trafag.com4 / 7H72313u | 06/2026